
    

  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان 139مزایده شماره 

  ، دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : تاریخ بازدید 

  14الی  9ساعت بازدید از  28/02/1402لغایت  23/02/1402از  

   امام رضا (ع) کمربندي 4کیلومتر  –نه سیمان نرسیده به کارخا – بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی –آدرس : کرمان

  034-31291034و31291036شماره تماس :  

   01/03/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  02/03/1402تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

  

  

  

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو  شماره پارتی
  وضعیت 

  سرویس دهی

  √  16.000.000.000  1390  83ع847-42  انیاکشنده اسک  1002102211000001

  √  12.500.000.000  1983  22ع533-65  کشنده ولوو  1002102211000002

  √  4.200.000.000  1386  71ع587-12  کامیون کاویان  1002102211000003

  اوراقی  108573211.500.000.000ش: 10052801م:  کشنده بنز  1002102211000004

  √  650.000.000  1386  43د439-45  405پژو  1002102211000005

  √  850.000.000  1388  47د738-75  405پژو  1002102211000006

  √  800.000.000  1389  44س852-45  405پژو  1002102211000007

  √  500.000.000  1384  61ق824-95  405پژو  1002102211000008

  √  870.000.000  1390  18ص855-65  405پژو  1002102211000009

  √  1.050.000.000  1389  16ب175-21  405پژو  1002102211000010

  √  820.000.000  1389  74ط248-63  405پژو  1002102211000011

  √  1.500.000.000  1396  62ج661-65  405پژو  1002102211000012

  √  1.000.000.000  1389  85ب268-94  405پژو  1002102211000013

  √  450.000.000  1384  14ص632-65  405پژو  1002102211000014

  √  500.000.000  1382  35ط247-74  405پژو  1002102211000015

  √  1.000.000.000  1393  28س865-85  405پژو  1002102211000016

  √  350.000.000  1377  19م217-45  405پژو  1002102211000017

  √  900.000.000  1391  48د719-75  405پژو  1002102211000018

  √  750.000.000  1384  62ج513-75  405پژو  1002102211000019

  √  550.000.000  1384  29ق838-34  405پژو  1002102211000020

  √  900.000.000  1390  37د811-85  405پژو  1002102211000021

  √  500.000.000  1383  96ج385-65  405پژو  1002102211000022

  √  650.000.000  1386  95ل342-45  405پژو  1002102211000023

  √  580.000.000  1385  21م837-45  405پژو  1002102211000024

  √  750.000.000  1386  83ب216-85  405پژو  1002102211000025



  

  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان 139مزایده شماره 

  ، دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : تاریخ بازدید 

  14الی  9ساعت بازدید از  28/02/1402ت لغای 23/02/1402از  

   امام رضا (ع) کمربندي 4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان  – بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی –آدرس : کرمان

  034-31291034و31291036شماره تماس :  

   01/03/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  02/03/1402تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

  

  

  

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو  اره پارتیشم
  وضعیت 

  سرویس دهی

  √  480.000.000  1387  44ع649-65  405پژو  1002102211000026

  √  600.000.000  1385  79ص295-23  405پژو  1002102211000027

  √  750.000.000  1389  24ي465-12  405پژو  1002102211000028

  √  910.000.000  1391  84و264-93  405پژو  1002102211000029

  اوراقی  200.000.000  24259337ش: 12485192363م:  405پژو  1002102211000030

  √  2.000.000.000  1395  31م698-54  405پژو  1002102211000031

  √  1.400.000.000  1395  48ج682-45  405پژو  1002102211000032

  √  500.000.000  1382  98ق938-65  405پژو  1002102211000033

  √  750.000.000  1388  54ج387-83  405پژو  1002102211000034

  √  800.000.000  1390  87ج838-75  405پژو  1002102211000035

  √  1.100.000.000  1392  51ق929-84  405پژو  1002102211000036

  √  850.000.000  1389  44د825-66  405پژو  1002102211000037

  اوراقی  150.000.000  210108ش: 12489080963م:  405پژو  1002102211000038

  اوراقی  150.000.000  9312101ش: 22527910240م:  405پژو  1002102211000039

  اوراقی  150.000.000  82016683ش: 22568216298م:  405پژو  1002102211000040

  اوراقی  NAAM01CEXKK168338  150.000.000ش: 124K1326286م:  405پژو  1002102211000041

  √  900.000.000  1385  41ص948-45  پژوپارس  1002102211000042

  √  2.100.000.000  1394  75س369-65  پژوپارس  1002102211000043

  √  550.000.000  1385  71ب783-65  پژو روآ  1002102211000044

  √  550.000.000  1386  54ط123-54  پژو روآ  1002102211000045

  √  1.200.000.000  1390  72م986-54  سمند  1002102211000046

  √  600.000.000  1385  81ب575-44  سمند  1002102211000047

  √  900.000.000  1388  25س652-65  سمند  1002102211000048

  √  700.000.000  1384  46ب187-67  سمند  1002102211000049

  √  650.000.000  1386  59ج256-23  سمند  1002102211000050



  

  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان 139مزایده شماره 

  ، دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : تاریخ بازدید 

  14الی  9ساعت بازدید از  28/02/1402لغایت  23/02/1402از  

   امام رضا (ع) کمربندي 4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان  – بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی –آدرس : کرمان

  034-31291034و31291036شماره تماس :  

   01/03/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  02/03/1402تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

  

  

  

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو  شماره پارتی
  وضعیت 

  سرویس دهی

  √  570.000.000  1381  19س173-44  سمند  1002102211000051

  √  800.000.000  1385  76ق778-45  سمند  1002102211000052

  √  2.000.000.000  1395  98س482-41  سمند  1002102211000053

  √  800.000.000  1388  64م151-41  سمند  1002102211000054

  √  1.500.000.000  1395  13ت685-78  سمند  1002102211000055

  √  650.000.000  1387  33ع917-55  سمند  1002102211000056

  √  450.000.000  1383  56ق542-95  سمند  1002102211000057

  √  450.000.000  1383  85د875-65  سمند  1002102211000058

  √  550.000.000  1382  22م121-54  سمند  1002102211000059

  اوراقی  350.000.000  82222450ش: 32908223096م:  سمند  1002102211000060

  √  750.000.000  1390  28ط161-45  رایدپ  1002102211000061

  √  400.000.000  1387  92ل745-95  پراید  1002102211000062

  √  450.000.000  1385  76ه176-36  پراید  1002102211000063

  √  380.000.000  1383  48ط568-45  پراید  1002102211000064

  √  350.000.000  1374  66ق733-36  پراید  1002102211000065

  √  180.000.000  1379  41د874-45  پراید  1002102211000066

  √  800.000.000  1391  87ق189-45  پراید  1002102211000067

  √  330.000.000  1381  54م938-45  پراید  1002102211000068

  √  350.000.000  1381  44ل642-65  پراید  1002102211000069

  اوراقی  150.000.000  1412273504148ش: 782207م:  پراید  1002102211000070

  اوراقی  150.000.000  1412281798678ش: 324781م:  پراید  1002102211000071

  √  700.000.000  1390  58م885-93  سواري سایپا  1002102211000072

  √  750.000.000  1394  87ص534-65  سواري سایپا  1002102211000073

  √  800.000.000  1395  34ق899-65  سواري سایپا  1002102211000074

  √  800.000.000  1395  67ج983-65  سواري سایپا  1002102211000075



  

  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان 139مزایده شماره 

  ، دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : تاریخ بازدید 

  14الی  9ساعت بازدید از  28/02/1402لغایت  23/02/1402از  

   امام رضا (ع) کمربندي 4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان  – بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی –آدرس : کرمان

  034-31291034و31291036شماره تماس :  

   01/03/1402تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 

  02/03/1402تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

  

  قیمت پایه (ریال)  مدل  شماره انتظامی  نوع خودرو  شماره پارتی
  وضعیت 

  سرویس دهی

  √  600.000.000  1390  22ص387-99  سواري سایپا  1002102211000076

  √  700.000.000  1386  18ق213-32  وانت پیکان  1002102211000077

  √  900.000.000  1390  68ج427-65  وانت پیکان  1002102211000078

  √  700.000.000  1388  45ن413-13  وانت پیکان  1002102211000079

  √  750.000.000  1386  25ب159-83  وانت پیکان  1002102211000080

  √  700.000.000  1385  36ج317-45  وانت پیکان  1002102211000081

  √  600.000.000  1384  44م559-45  وانت پیکان  1002102211000082

  √  1.030.000.000  1391  79س374-45  وانت مزدا  1002102211000083

1002102211000084  
وانت دوکابین 

  مزدا
  √  1.800.000.000  1390  69ط45-358

  √  1.050.000.000  1387  15ق579-75  وانت نیسان  1002102211000085

  √  1.300.000.000  1391  84ب793-73  وانت زامیاد  1002102211000086

  √  1.080.000.000  1985  72س634-45  وانت تویوتا  1002102211000087

  √  1.100.000.000  1394  66ص255-32  315ام وي ام  1002102211000088

  √  1.500.000.000  1395  71ق366-45  315ام وي ام   1002102211000089

  √  1.300.000.000  1392  15ل283-14  ام وي ام  1002102211000090

  اوراقی  120.000.000  77449651ش: 11127747300م:  سواري پیکان  1002102211000091

  √  400.000.000  1380  29ه432-65  دوو ماتیز  1002102211000092

  √  980.000.000  1387  57س761-65  90ال  1002102211000093

  √  13.000.000.000  2006  52ل457-77  پرادو  1002102211000094

  √  170.000.000  1395  29167-817  موتورسیکلت  1002102211000095

  √  170.000.000  1395  88357-816  موتورسیکلت  1002102211000096

  √  220.000.000  1396  14811-817  موتورسیکلت  1002102211000097


